CODICE BORSA PR01 

Numero borse di ricerca: 1  

Titolo della ricerca: "Caratterizzazione di anticorpi monoclonali: dalla mappatura degli epitopi all'analisi 

funzionale"; 

Settore scientifico disciplinare: BIOS-14/A - Genetica;  

Importo borsa: € 24.000,00 (ventiquattromila/00) omnicomprensivi;  

Durata borsa: 12 mesi, eventualmente rinnovabile;  

Responsabile scientifico: Prof. Vito Pasquale, inquadrato nel Settore Scientifico Disciplinare BIOS-

14/A - Genetica ed in servizio presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie -DST dell’Università degli

[...]

Durata del rapporto e trattamento economico  

La Borsa di ricerca di cui al presente Avviso di Selezione ha una durata di 12 mesi, eventualmente 

rinnovabili, ed un trattamento economico omnicomprensivo degli oneri a carico dell’Amministrazione 

pari ad € 24.000,00 (ventiquattromila/00) omnicomprensivi.  

La copertura finanziaria è imputata al Bilancio Unico di Previsione Annuale di Ateneo per l’esercizio 

2026 - Centro di Responsabilità “Dipartimento di Scienze e Tecnologie”, Voce COAN CA.04.46.05.05.01, 

denominata “Borse di studio su attività di ricerca”, e Voce COAN CA.04.46.05.05.02, denominata “Oneri